学校開放施設使用取止め届

年  月  日

 我孫子市教育委員会 あて

団体名

代表者住所 我孫子市

氏名

電話

 学校開放施設の使用を取り止めたいので、次のとおり届け出ます。

使 用 日 時

使用学校名 我孫子市立              小学校・中学校

使用施設名 体育館 ・ 武道場 ・ 校庭 ・ その他（       ）

使 用 人 数                  人

使 用 料                  円

備 考